
開 店 日 :12月20日(月)

開店時間：7:00オープン

月～金 6:00～22:00
土日祝 6:00～22:00

セブン-イレブンの営業時間について

※12月20日(月)のみ7：00～22：00となります。



この度、売店がセブン-イレブンに変更となります。つきまし
ては、既存売店を一時閉店し、仮設売店を設置致します。

仮設売店につきましては、医材・衛材関係をメインとし、品数
を減らしての運営となります。また、ATMが仮設期間使用出来
なくなります。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

●Green Leaves mall （既存売店）

2021年11月19日 20：00まで

●仮設売店（Green Leaves mall）

2021年11月20日～2021年12月19日

営業時間：7：00～20：00

場所：さくらテラス

2021年12月20日（月）

※注意事項※

★ATM使用不可

11月20日（土）～12月19日（日）まで

★仮設売店ではクレジットカード決
裁不可

クレジットカードでの支払いが出来なくなり
ますので、ご注意ください。（電子マネー
等の取り扱いは従前通りです。）

仮
設
売
店

さくらテラス
11/20～12/19


